



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

«ҚАЗАҚ ТЕХНОЛОГИЯ ЖӘНЕ БИЗНЕС УНИВЕРСИТЕТІ» АҚ

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

ҚАЗАҚСТАН ЖОҒАРЫ МЕКТЕБІНІҢ ҰЛТТЫҚ ҒЫЛЫМ АКАДЕМИЯСЫНЫҢ
АКАДЕМИГІ, ЕУРАЗИЯ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЭКОНОМИКАЛЫҚ
АКАДЕМИЯСЫНЫҢ АКАДЕМИГІ, ЭКОНОМИКА ҒЫЛЫМДАРЫНЫҢ ДОКТОРЫ,
ПРОФЕССОР ДОҒАЛОВА ГҮЛНӘР НӘЖИМІДЕН ҚЫЗЫНЫҢ

60 ЖЫЛДЫҒЫНА АРНАЛҒАН

«ҚАЗІРГІ ҚАЗАҚСТАННЫҢ ЭКОНОМИКАСЫ: МӘСЕЛЕЛЕРІ ЖӘНЕ ДАМУ
КЕЛЕШЕГІ» атты

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ - ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ

2019 жыл, 15 наурыз

АСТАНА қаласы

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР!

Конференцияға ғалымдар, оқытушылар, магистранттар, докторанттар, мамандар, мемлекет және қоғам қайраткерлері, бизнес құрылымдардың өкілдері қатысуға шақырылады.

Конференцияның мақсаты – Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық дамуының өзекті мәселелері бойынша ақпарат алмасу, сонымен бірге одан арғы орнықты даму және ұлттық экономиканың бәсекеге қабілеттілігін арттыру бойынша ұсыныстар әзірлеу.

Жұмыс нысаны: өзі келіп және сырттай қатысу, конференция материалдарын жариялау.

Конференцияда төмендегі секциялар бойынша жұмыстар жоспарланған:

1 секция - Мемлекет және бизнес: мемлекеттік және жергілікті басқару, экономика, қаржы және аудит.

2 секция - Цифрлық экономикадағы менеджмент технологиясы.

3 секция - Адами капиталды қалыптастыруда әлеуметтік-гуманитарлық және тілдік пәндердің алатын орны мен рөлі.

4 секция - Қазақстанды жаңғырту жағдайындағы азық-түлік технологиясын, стандарттауды және биотехнологияны дамытудың жаңа мүмкіндіктері.

5 секция - Технологиялық ғылымдар және қоршаған ортаны қорғау: бейорганикалық және органикалық заттардың химиясы мен технологиясы және олардың қалдықтарын өңдеу, экология, қоршаған ортаны қорғау және тіршілік қауіпсіздігі.

6 секция - Ақпараттық жүйелер және технологиялар.

7 секция - Дизайн және сән индустриясының технологиялық аспектілері.

Конференцияның өтетін уақыты мен орны:

2019 жылғы 15 наурызда келесі мекенжай бойынша: Астана қ., Қайым Мұхамедханов көшесі 37 А. Тіркелу: сағат 9.00 – 9.50. Конференцияның басталу уақыты: сағат 10.00-де конференц-залда, 7-қабат (пленарлық мәжіліс); 14.00 – секциялық мәжілістер.

Өтініштер мен материалдарды жариялауға беру тәртібі:

2019 жылғы 15 ақпанға дейін қатысушылардың өтінімдері (белгіленген нысан бойынша), ұйымдастыру жарналары мен ғылыми мақалалары (төменде көрсетілген талаптарға сәйкес) қабылданады.

Мақалалар уақытында ұсынылып, конференция тақырыбына және ресімдеу талаптарына сәйкес келсе, сондай-ақ ұйымдастыру жарнасы уақтылы аударылған жағдайда конференцияның ғылыми мақалалар жинағына енгізіледі.

Көрсетілген талаптарға сай келмейтін материалдар қарастырылмайды.

Конференцияға **қатысуға өтінім электрондық пошта бойынша** жіберіледі (файл түрінде салынған). Өтінім үлгісі осы ақпараттық хатқа қосымша түрінде беріледі.

Ғылыми мақалаларды электрондық пошта бойынша ұсыну қажет (файл түрінде салынған). Ұйымдастыру комитеті өтінімдер мен мақалаларды алғаны туралы растаманы 5 күн ішінде электрондық пошта бойынша жібереді. Ресімдеу үлгісі қосымшада беріледі.

Қаржылық шарттар:

Конференцияға қатысушылар үшін ұйымдастыру жарнасы (өзі келіп және сырттай қатысу) 4 000 теңгені құрайды (бұған жинақты жариялау шығындары кіреді). Конференцияға басқа қалалардан келген қатысушылардың жол жүруіне және тұруына байланысты шығындар іс-сапарға жіберуші тараптың есебінен төленеді.

Конференцияны ұйымдастыру комитетінің мекенжайы:

«Қазақ технология және бизнес университеті» АҚ
000010, Астана қ., Қ. Мұхамедханов к-сі, 37А. Тел.: 8 (7172) 27 92 30,
E-mail: kazutbnauka@gmail.com

Жауапты атқарушы:

Х.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент) Ж.Б.Искакова

Ұйымдастыру комитетінің есеп айырысу шоты:

«Қазақ технология және бизнес университеті» АҚ

ЖСН (БСН) 030240001575. КҰЖЖ 39913981

IBAN KZ618560000000182031

«БанкЦентрКредит» АҚ Астана қ. филиалы

ВІС КСJBKZKX

ЖСК (е/ш) KZ 618560000000182031

БСК (ФАА) КСJBKZKX

Төлем мақсаты: Конференция еңбектерін жариялау үшін төленетін жарна. Т.А.Ә. көрсету керек.

Назар аударыңыз! ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖАРНАСЫН АУДАРҒАН КЕЗДЕ ТӨЛЕМ ТАПСЫРМАСЫНДА МІНДЕТТІ ТҮРДЕ ҚАТЫСУШЫНЫҢ АТЫ-ЖӨНІ КӨРСЕТІЛІП, «КОНФЕРЕНЦИЯ ЕҢБЕКТЕРІН ЖАРИЯЛАУ ҮШІН ТӨЛЕНЕТІН ЖАРНА» ДЕГЕН БЕЛГІ ҚОЙЫЛУ ҚАЖЕТ.

Ұйымдастыру жарнасының аударылғаны туралы Ұйымдастыру комитетіне электрондық пошта бойынша (төлем тапсырмасының (түбіртегінің) күні мен нөмірін көрсете отырып), төлем түбіртегінің сканерленген көшірмесін жіберіп хабарлауыңызды сұраймыз.

1-қосымша. Конференцияға қатысуға өтінімді ресімдеу мысалы.

Автордың (авторлардың) тегі, аты және әкесінің аты, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, лауазымы	
Қала, ел	
Ұйым (толық атауы)	
Электрондық пошта мекенжайы	
Байланыс телефоны	
Мақаланың атауы	
Секцияның атауы	
Қатысу түрі (өзі келіп/сырттай)	
Индексі бар пошталық мекенжайы	
Сіз конференция туралы білген дереккөз	

Ғылыми мақалаларды ресімдеуге қойылатын талаптар:

Ғылыми мақалалар электрондық түрде ұсынылады. Мәтін көлемі А4 форматындағы 6 беттен аспауы тиіс, Мақалалар «Антиплагиат» жүйесінде тексеруден өтеді.

Ресімдеу:

1. Жарияланатын ғылыми мақалалар қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде қабылданады.

2. Ғылыми мақала аннотациясы 3 жолда көлбеу қаріппен 2 тілге аударылып жазылады: орыс тілінде - Түйін және Summary, қазақ тілінде - Резюме және Summary, ағылшын тілінде - Түйін және Резюме;

3. Жиектері: жоғарғы, төменгі, сол және оң – 2 см;

5. Қарпі: Times New Roman, қаріп өлшемі – 14 пт;

6. Жоларалық интервал – 1;

7. Қаріпті тегістеу – ені бойынша;

8. Тасымалдарды автоматы түрде орналастыру, тасымалдау аймағының ені – 0,25 см, қатарынан үш тасымал шектеумен;

9. «Амиров.мақала.doc», «Амиров.өтінім.doc» үлгісінде жеке файл түрінде жіберу қажет.

Ғылыми мақаланың құрылымы:

■ ғылыми мақаланың атауы жолдың ортасында бас әріптермен жартылай қалың қаріппен басылады;

■ жолдың ортасында кіші әріптермен автордың (немесе авторлардың) аты, әкесінің аты және тегі, жұмыс немесе оқу орнының атауы жазылады;

■ жолдың ортасында кіші әріптермен ғылыми жетекшінің аты, әкесінің аты және тегі, ғылыми дәрежесі және ғылыми атағы жазылады.

БІЛІМ БЕРУДЕГІ ИНТЕРНЕТ-ТЕХНОЛОГИЯЛАР

ресімдеу үлгісі

А.С.Амиров, «Қазақ технология және бизнес университеті», 4 курс

Ғылыми жетекшісі – *И.В.Петров*, ф.- м.ғ.к., профессор

Мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін, мәтін,

Библиографиялық тізім

Библиографиялық тізімді ресімдеу:

Мәтіндегі дәйексөзге сілтеме тік жақшадағы сандармен беріледі: [1,2].
«Библиографиялық тізім» тақырыбындағы әдебиеттер тізімі негізгі мәтіннен кейін
дәйексөздерді қолдану ретімен келтіріледі.

Сіздің мәтініңіз түпнұсқа болып табылады және редакциялауға жатпайды!

Қызығушылық танытқаныңыз үшін алдын-ала алғыс білдіреміз!